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Жоғары мектеп | Старшая школа



Сұрақ туындаған жағдайда кіммен хабарласу керек | К кому 
обратиться в случае возникновения вопросов
Төменде байланыс тізбегі берілген | Ниже указана цепочка коммуникаций
Ең алдымен Хаус кураторына хабарласыңыз | В первую очередь следует обратиться к 
куратору Хауса

Хаус 
кураторы | 

Куратор 
Хауса

Matthew Aston
Head of Junior School

Maston@haileyburyalmat
y.kz 

Assistant Head of Junior 
School
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Рада Пандья

Директор 
орынбасары/заместитель 

директора

Rpandya@haileyburyalmaty.kz 

Саймон Миллс
Директор

Smills@haileyburyalmaty.kz 

Даршак Пандья Директордың 
тəрбие ісі жөніндегі 

орынбасары | Заместитель 
директора по воспитательной 

части
Dpandya@haileyburyalmaty.kz 

Андреа Ангус
Директордың оқу ісі жөніндегі 
орынбасары | Заместитель 
директора по учебной части 

Aangus@haileyburyalmaty.kz 

Тəрбие ісі– Хаус 
басшылары | 

Воспитательная часть – 
Главы Хаусов 

Академиялық бөлім – 
Оқыту ісі |Кафедра 

меңгерушілері 
Академическая часть - 

Учителя/Главы 
факультетов
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Хаус кураторлары | Кураторы Хаусов

Атли Бартл Фрер

Эдмонстоун Киплинг

Сынып 
| Класс 

Код  
Куратор аты | 
Имя куратора 

Эл. пошта | Эл. почта

Y7 JSW Джошуа Сварбрик Jswarbrick@haileyburyalmaty.kz 

Y8&9 
PDN Патрик Донован Pdonovan@haileyburyalmaty.kz 

RDO Ричард Дук Rdook@haileyburyalmaty.kz 

Y10&11 

EFA Эмма Фаррелли Efarrelly@haileburyalmaty.kz 

PBO Пол Бутройд Pbootthroyd@haileyburyalmaty.kz 

Y12&13 
KWO Катрина Вульф Kwolf@haileyburyalmaty.kz

AWA Эндрю Уотсон Awatson@haileyburyalmaty.kz 

Сынып 
| Класс 

Код  
Куратор аты | 
Имя куратора 

Эл. пошта | Эл. почта

Y7 AIK
Айгерім 
Қазиева Akaziyeva@haileyburyalmaty.kz 

Y8&9 
JOI Джозеф Айзак Jisaac@haileyburyalmaty.kz 

 CGO Клемент Геталс Cgoethals@haileyburyalmaty.kz 

Y10&11 
ANO 

Александр 
Ноудс Anodes@haileyburyalmaty.kz 

ESM Эрик Смит Esmith@haileyburyalmaty.kz

Y12&13 
MNO Марианна Нотт Mnott@haileyburyalmaty.kz

RMO Роберт Муди Rmoody@haileyburyalmaty.kz 

Сыны
п | 
Класс 

Код  
Куратор аты | Имя 
куратора 

Эл. пошта | Эл. почта

Y7 EKI Элизабет Кир Ekirton@haileyburyalmaty.kz 

Y8&9 
AIA

Айгерім 
Абдырғалиева Aabdyrgaliyeva@haileyburyalmaty.kz 

LTA Лата Тэйт Ltait@haileyburyalmaty.kz

Y10&11 
ASA 

Александр 
Сасирапипат 

Asasirapipat@haileyburyalmaty.kz 

MBU Мартин Бурджес Mburgess@haileyburyalmaty.kz 

Y12&13 
LWI Люсинда Уилкинсон Lwilkinson@haileyburyalmaty.kz 

JPH Джеймс Филипс Jphillips@haileyburyalmaty.kz 

Сыны
п | 
Класс 

Код  
Куратор аты | 
Имя куратора 

Эл. пошта | Эл. почта

Y7 BMO
Бенджамин 
Джонсон-Моррис Bjohnsonmorris@haileyburyalmaty.kz

Y8&9 
JLA Джонатан Лоренс Jlawrence@haileyburyalmaty.kz 

NFR Нил Френч Nfrench@haileyburyalmaty.kz 

Y10&11 
NWA Нил Уолкден Nwalkden@haileyburyalmaty.kz 

JMU Джули Малчинок Jmulchinock@haileyburyalmaty.kz 

Y12&13 
AMU 

Ана Изабель 
Муньос Лопера 

Amunozlopera@haileyburyalmaty.kz 

SST Стив Стокерманс Sstockermans@haileyburyalmaty.kz 
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Мектеп басшылығы | 
Руководство школы 

Хаус басшылары | Главы 
Хаусов

Атли Бартл Фрер 
Кейтлин Харрисон Софи Лайтоулерс
Charrison@haileyburyalmaty.kz Slightowlers@haileyburyalmaty.kz

Эдмонстоун Киплинг 
Генри Уилкинсон Джошуа Ливерсидж 
Hwilkinson@haileyburyalmaty.kz Jliversidge@haileyburyalmaty.kz 

Директор Директор орынбасары | 
Заместитель директора 

Саймон Миллс Рада Пандья
Smills@haileyburyalmaty.kz Rpandya@haileyburyalmaty.kz 

Директордың тəрбие ісі 
жөніндегі орынбасары | 
Заместитель директора по 
воспитательной части

Директордың оқу ісі жөніндегі 
орынбасары | Заместитель 
директора по учебной части 

Даршак Пандья  Андреа Ангус
Dpandya@haileyburyalmaty.kz  Aangus@haileyburyalmaty.kz 

Қаржы директоры | 
Финансовый директор
Светлана Ким
Skim@haileyburyalmaty.kz 

Sixth Form меңгерушісі |  
Руководитель Sixth Form
Дженис Уильямс
Jwilliams@haileyburyalmaty.kz
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Негізгі байланыс ақпараты 
| Ключевые контакты 

Бөлім/отдел Аты/имя Эл. пошта/ эл. почта
Ресепшн reception@haileyburyalmaty.kz  

IT itsupport@haileyburyalmaty.kz  

Мед. бөлімше | 
Медпункт

Гүлшара 
Молдахметова 
доктор

Gmoldakhmetova@haileyburyalmaty.kz  

Наталья 
Бикбулатова 
медбике/медсестр
а

Nbikbulatova@haileyburyalmaty.kz   

Емтихан 
бойынша 
маман | 
Специалист по 
экзаменам 

Гаухар Исатаева Gissatayeva@haileyburyalmaty.kz 

Əкімші | 
Администратор Шынар Садықова Ssadykova@haileyburyalmaty.kz 

Бухгалтерия Жазира 
Нұрлыбекова Accounts@haileyburyalmaty.kz 

CCA 
Ақмарал 
Əлиасқарова Aaliaskarova@haileyburyalmaty.kz 

Сабаққа қатысу 
жөніндегі 
маман | 
Специалист по 
контролю 
посещаемости

Əлия Беделбаева Abedelbayeva@haileyburyalmaty.kz 
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Оқу жылындағы ата-аналарға 
арналған маңызды оқиғалар | 
Ключевые события для родителей в 
течение учебного года:
Мектеп сайтында 2023-2024 оқу жылының күнтізбесін көру 
үшін төмендегі QR кодтарын пайдаланыңыз | 
Воспользуйтесь QR-кодами ниже, чтобы посмотреть 
календарь на 2023-2024 учебный год на сайте школы::

Білім күні | День знаний – 2023 ж. 24 тамыз | 24 
августа 2023 г.

Хаус басшылары мен HPA кеші | Вечер Глав 
Хаусов и HPA – 2023 ж. 19 қыркүйек | 19 сентября 
2023 г.

Жаңа ата-аналарды қарсы алу | Приветствие 
новых родителей  – 2023 ж. 19 қыркүйек | 19 
сентября 2023 г.

HPA Хаус іс-шаралары | Мероприятия HPA по 
Хаусам - 2023 ж. 7 қазан | 7 октября 2023 г.

Ата-аналар жиналысы | Родительское 
собрание – 2023 ж. 18 қазан | 18 октября 2023 г. 

Соңғы қоңырау | Последний звонок – 2024 ж. 21 
маусым | 21 июня 2024 г.



+7 (727) 355 01 00
Əл-Фараби даңғылы, 112
Проспект Аль-Фараби 112
www.haileybury.kz

Болашақ көшбасшыларды оқыту
Обучение будущих лидеров 

Haileybury балалардың қауіпсіздігі мен əл-ауқатын қамтамасыз етуге тырысады жəне барлық қызметкерлер мен 
мектеппен байланысты адамдар осы міндеттемені бөліседі деп күтеді. 
Haileybury стремится обеспечить безопасность и благополучие детей и ожидает, что все сотрудники и те, кто 
связан со школой, разделяют это обязательство.


